
Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tageswertung 3. Tag nach der 9. Serie - Seite 1

1. 307 4382 Meyer, Dieter 1971 1420 991
2. 209 4183 Kuntzemann, Friedhelm 1036 1750 1397
3. 303 3984 Lazicic, Deni 986 1353 1645
4. 404 3923 Hebgen, Thomas 1188 1184 1551
5. 210D 3910 Knape, Claudia 909 1293 1708
6. 102 3799 Wengoborski, Dieter 1609 1041 1149
7. 207 3783 Schmidt, Jürgen 1609 1298 876
8. 110 3693 Fuchs, Peter 1088 894 1711
9. 405 3656 Friedenstab, Bruno 661 1645 1350

10. 302 3593 Gatzke, Heinz 1480 1084 1029
11. 104 3221 Buchenau, Arno 1358 1352 511
12. 308 3136 Feldmann, Eric 1072 1339 725
13. 111 3129 Beyertt, Rainer 1239 1109 781
14. 105 3128 Guttmann, Herbert 974 1151 1003
15. 109 2998 Jordan, Roland 1410 265 1323
16. 306 2957 Schuster, Harald 346 1310 1301
17. 304 2948 Münch, Ingolf 790 968 1190
18. 203D 2905 Schröder, Karin 683 955 1267
19. 406 2826 Wiegele, Bernd 462 1185 1179
20. 309 2757 Paßmann, Dirk 1323 1275 159
21. 310 2705 Morisse, Rainer 1340 1001 364
22. 208 2699 Alff, Hans-Joachim 183 1239 1277
23. 101 2542 Bechel, Walter 1142 92 1308
24. 410T 2513 Appelmann, Jan 213 1412 888
25. 204 2475 Plake, Ludger 468 1014 993
26. 206 2450 Serinek, Frank 1042 752 656
27. 202 2425 Fischer, Eckhard 845 778 802
28. 205 2400 Brombach, Gerd 902 828 670
29. 401 2346 Schuwer, Thomas 846 801 699
30. 407 2339 Becker, Friedrich 1384 663 292
31. 402 2333 Bocksberger, Andreas 1283 868 182
32. 408D 2323 Leprich, Angelika 711 1058 554
33. 211 2286 Neuner, Jürgen 129 1302 855
34. 201 2270 Strauss, Heinz 1057 1023 190
35. 103D 2130 Bechel, Heidi 378 990 762
36. 106 2063 Sichler, Stephan 957 417 689
37. 107 2038 Drabner, Reinhard 568 529 941
38. 305 2017 Niehüsener, Willi 730 909 378
39. 311 1645 Imping, Hans 488 561 596
40. 108 1476 Mellis, Ludger 696 184 596



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Tandemtageswertung - 3. Tag

1. 6 Last Minute 7833
Thomas Hebgen3923 Claudia Knape3910

2. 2 Rositas Lieblinge 6932
Deni Lazicic3984 Ingolf Münch2948

3. 5 Die Verrückten 6093
Peter Fuchs3693 Gerd Brombach2400

4. 4 Hessen Power 5893
Eric Feldmann3136 Dirk Paßmann2757

5. 1 Tornados I 5763
Arno Buchenau3221 Walter Bechel2542

6. 3 Drabsi 4101
Stephan Sichler2063 Reinhard Drabner2038

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Mixedtageswertung - 3. Tag

1. 104 Die gefundenen Zwei 6858
Claudia Knape3910 Ingolf Münch2948

2. 102 Tornados I 4672
Walter Bechel2542 Heidi Bechel2130

3. 103 Badener Mixed 4662
Friedrich Becker2339 Angelika Leprich2323

4. 101 Neue Freunde 3984
Deni Lazicic3984 Rosita Rodehüser0



Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 7. Serie

1. 307 1971 Meyer, Dieter
2. 207 1609 Schmidt, Jürgen
3. 102 1609 Wengoborski, Dieter
4. 302 1480 Gatzke, Heinz
5. 109 1410 Jordan, Roland
6. 407 1384 Becker, Friedrich
7. 104 1358 Buchenau, Arno
8. 310 1340 Morisse, Rainer
9. 309 1323 Paßmann, Dirk

10. 402 1283 Bocksberger, Andreas
11. 111 1239 Beyertt, Rainer
12. 404 1188 Hebgen, Thomas

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 8. Serie

1. 209 1750 Kuntzemann, Friedhelm
2. 405 1645 Friedenstab, Bruno
3. 307 1420 Meyer, Dieter
4. 410 1412 Appelmann, Jan
5. 303 1353 Lazicic, Deni
6. 104 1352 Buchenau, Arno
7. 308 1339 Feldmann, Eric
8. 306 1310 Schuster, Harald
9. 211 1302 Neuner, Jürgen

10. 207 1298 Schmidt, Jürgen
11. 210 1293 Knape, Claudia
12. 309 1275 Paßmann, Dirk

Casino Seefeld - Alpen Skat 2021
Serienwertung der 9. Serie

1. 110 1711 Fuchs, Peter
2. 210 1708 Knape, Claudia
3. 303 1645 Lazicic, Deni
4. 404 1551 Hebgen, Thomas
5. 209 1397 Kuntzemann, Friedhelm
6. 405 1350 Friedenstab, Bruno
7. 109 1323 Jordan, Roland
8. 101 1308 Bechel, Walter
9. 306 1301 Schuster, Harald

10. 208 1277 Alff, Hans-Joachim
11. 203 1267 Schröder, Karin
12. 304 1190 Münch, Ingolf


